
Til Aukra kommune                                                                           Julsundet 12.11.2025 

 

 

Innspill til høringsdokumentet - Plan for idrett og fysisk aktivitet for Aukra kommune 

 

Gjennom flere tiår har Ekko/Aureosen IL utviklet aktiviteten sin som fleridrettslag. 

Fra å ha mest fokus på friidrett og fotball, over til å starte opp med en turngruppe i 2012 som har 
vokst seg til å konkurrere med fotball om å ha flest aktive medlemmer. Det er pr i dag 180 aktive 
gymnaster der noen er bosatt på Gossen, rundt halvparten er bosatt i Julsundet og resten bosatt 
i idrettslaget sitt nedslagsfelt i Hustadvika kommune. Turnaktiviteten fyller opp mye av 
kjernetiden for utleie på Julsundet skole sin gymsal, gymsalen som de eldste partiene for øvrig 
har vokst ut av. Med løpebane og landing etter trampett er gymsalen for kort til ønsket lenge for 
gymnastene. Det er derfor gledelig at turn er påtenkt i det nye sambrukshuset sin studie for 
aktivitet i idrettshallen. Vi tenker det er «livsessensielt» for turngruppen at dette fokuset blir tatt 
med videre i prosessen. 

 

Rapporten viser til at det er 92 av 200 som har svart på spørreundersøkelsen som er retta mot 
fotball. Ekko/Aureosen IL har i dag 230 aktive medlemmer i fotballen, og Ekko kgb er daglig i bruk 
til både organisert og uorganisert aktivitet, samt av skoler og barnehager i området. Flere timer i 
uken bruker barna i området tiden sin på fin aktivitet på banen, både fotball og annet.  

For fotballen er det helt nødvendig å få på plass et nytt kunstgressdekke på anlegg Ekko 11er 
banen. Etter noen år «på gjerde» pga. restriksjoner og ingen gode nye alternativ for miljøvennlig 
innfyll er vi spent på rapporten, som dere har nevnt i planen at kommer i desember fra 
testbanene i Norge. Ekko kgb må oppgraderes innen kort tid om ikke frafall skal komme pga. at 
banen kan gi helseutfordringer for de som bruker den i organisert aktivitet over tid. Idrettslaget 
tok et løft på over 1 million kroner i starten av miljørestriksjonene, med å lage tett barriere rundt 
11er banen. 

Et innendørs kunstgresstilbud er også noe som er sårt ønsket for området, spesielt viktig for å 
kunne opprettholde aktiviteten også i vinterhalvåret. Om vi hadde fått til noe innendørs hadde 
nok veksten i aktiviteten blitt enda større, og vi hadde beholdt flere medlemmer i idretten også 
gjennom vinteren. Fotballen har ikke noe egnet plass å bedrive idrett i den kaldeste perioden og i 
perioder med mye snø/is, dette fører til et lavere aktivitetstilbud. Vi bor nærme byklubbene i 
Molde og faren for å miste viktige spillere i ungdomsårene dit er reell og derfor er det enda 
viktigere at vi har anlegg som fungerer til den aktiviteten vi ønsker å tilby. 

 

Selv om Ekko/Aureosen IL ikke «bor» i Aukra kommune har idrettslaget drevet stor aktivitet for 
bosatte i Aukra kommune over lang tid. I tillegg til fotball og turn har vi Breddegruppen som tilbyr 
aktivitet innen friidrett, turorientering og løping. Solnedgangsløp er et løp som gjennomføres 
med nydelig utsikt i Julsundet på våren og i Julsundmarka er det tilgjengelig 10 poster med 
lavterskel turorientering for hele familien fra mai til september. 



 Ekko/Aureosen IL er et idrettslag for alle barn, unge og voksne fra både Julsundet og fra 
Hustadvika sitt nedslagsfelt. Idrettslaget har utviklet aktiviteten for å tilpasse seg 
befolkningsveksten i området og i Julsundet. Vår visjon – Aktivitet for alle – er i ånd med visjonen 
til Aukra kommune i arbeidet med idrett og fysisk aktivitet. 

 

Idrettslaget fokuserer ikke på kommunegrensene i den ukentlige aktiviteten vi tilbyr, men ser at 
det har satt en stopper for oss når det gjelder «å bli satt pris på» i form av økonomiske midler fra 
Aukra kommune.  

På vegne av barn og unge i aktivitet gjennom Ekko/Aureosen IL 

 

Styreleder Linda Kristin Eidem og Leder i fotballgruppen Terese Solheim 

 

 

 

 

 


